UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 24/2018 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 02 dias do mês de julho de 2018, reuniram-se na antiga sala de reuniões do Órgão

dos Colegiados Superiores, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Profª. Msc. Simone Jaques de Azambuja Santiago, Prof. Msc. Cícero

de Oliveira Sabino, Prof. Msc. Anastácio Lima de Menezes Filho e Prof. Dr. Francisco

Raimundo Alves da Costa, membros da Banca Examinadora da área de Direito,

constante no Edital nº 24/2018 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado ao

provimento de 01 vaga e formação de cadastro de reserva de professor substituto do Núcleo

de Atividades Complementares, Estágio Curricular Supervisionado e Extensão – NACE do

Curso de Direito do Campus de Rio Branco/AC, ), para sistematizar os resultados da prova

de títulos dos candidatos. Na tabela abaixo apresentamos a nota final atribuída a cada

candidato.

Nº de Inscrição Candidato Nota

20180240021 Andrias Abdo Wolter Sarkis 0,1

20180240006 Charles dos Santos Brasil 1,64

20180240023 Higor Rodrigues Saito 0,0

20180240031 Jade Dene 0,4

20180240010 Jéssica Batriche Azevedo 0,4

20180240015 Luan Kayllon Cavalcante Chaves 0,0

20180240009 Robson Shelton Medeiros da Silva 1,0

Rio Branco/AC, 02 de julho de 2018.

__________________________________________

Profª. Msc. Simone Jaques de Azambuja Santiago

 Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Msc. Cícero de Oliveira Sabino

Secretário

__________________________________________

Prof. Msc. Anastácio Lima de Menezes Filho

Membro

__________________________________________

Prof. Dr. Francisco Raimundo Alves Neto

Pedagogo